
 

 

 

SHËNIM: Në tabelën e lart-shënuar potencohen vetëm rezultatet apo aktivitetet e realizuara jashta ofrimit 

të shërbimeve ditore sociale, profesionale dhe administrative. 

 

 

 

 

 

DREJTORIA Drejtoria për Mirëqenie Sociale/Qendra për Punë 

Sociale 

JAVA Janar, 2022 

RAPORT JAVOR 

REZULTATET E MUAJIT  

 

1. Takim me akterët për “Tryezën për menaxhimin e rasteve” TMR 

2. Bashkëpunim me DKA për trajtimin e rasteve të bullizmit 

3. Takim me Avokatin e Popullir për shërbimet e ofruara për rastet specifike; 

4. Takim me stafin e SOS Fshatrave te fëmijëve për rëndësinë e bashkëpunimit ne programin e fuqizimit 

te familjes.  

5. Shpërndarja e pakove ushqimore dhe higjienike për familjet në nevojë; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


